SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHẠM PHÚ THỨ

CCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-THPTPPT        Đà Nẵng, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 1699/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chủ tịch

UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành khung thời gian năm học 2023-2024 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Trường trung học phố thông (THPT) Phạm Phú Thứ thông báo kế hoạch tập trung

học sinh và tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2023-2024 như sau

1. Tập trung học sinh toàn trường: Ngày 29/8/2023 (Tựu trường)

a)   Các lớp khối lẻ: Từ 7h00 đến 9h00 ngày 29/8/2023

b) Các lớp khối chẳn: Từ 9h00 đến 11h00 ngày 29/8/2023

c) Các lớp tập trung theo phòng  học được phân công như sau:

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9

10/1

10/2

10/3

10/4

10/5

10/6

10/7

10/8

10/9

10/10

10/11

11/2

11/1

11/4

11/3

11/6

11/5

P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17

11/7

11/8

11/9

11/10

12/1

11/12

12/3

12/2

12/5

12/4

12/7

12/6

12/9

12/8

12/11

12/10

d)  Nội dung triển khai: Điểm danh, học nội quy, bầu ban cán sự lớp, xây dựng quy

chế thi đua của lớp, sắp xếp sơ đồ chỗ ngồi, ký các cam kết, phân công lao động đầu

năm và triển khai các kế hoạch khác

2. Lao động đầu năm: Ngày 30 và 31/8/2023

Chi tiết theo kế hoạch riêng (GVCN triển khai kế hoạch lao động  trong ngày tập

trung 29/8)

th
ao

m
tp

2-
23

/0
8/

20
23

 1
0:

48
:4

9-
th

ao
m

tp
2-

th
ao

m
tp

2-
th

ao
m

tp
2

2

3. Khai giảng năm học mới: Thứ Ba (ngày 05/9/2023)

a) 6h30 ngày 05/9/2023:  Toàn thể học sinh, giáo viên, nhân viên có mặt tại sân

trường THPT Phạm Phú Thứ

b) Tiết 1 khai giảng, tiết 2 khối lẻ học theo TKB, khối chẵn về (học ca chiều).

c) Trang phục: Trang phục theo quy định đồng phục đối với học sinh

Trên đây là thông báo kế hoạch tập trung học sinh và tổ chức Khai giảng năm học

2023-2024 của trường THPT Phạm Phú Thứ. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng

mắc, liên hệ lãnh đạo nhà trường để được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;

-Phó Hiệu trưởng;

- GVCN 33 lớp

- Đoàn TN;

- Thông báo cơ quan, website;

- Lưu VT, VP.MTPT.

                  HIỆU TRƯỞNG

                    Võ Trinh

th
ao

m
tp

2-
23

/0
8/

20
23

 1
0:

48
:4

9-
th

ao
m

tp
2-

th
ao

m
tp

2-
th

ao
m

tp
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:35:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:44:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:45:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:45:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!